

IHK Pfalz, Postfach 21 07 44, 67007 Ludwigshafen

Gebr. Stephan GmbH & Co KG Rheinhorststr. 9 67071 Ludwigshafen 6. September 2021 lud/bka Recht Tel. 0621 5904-2031 Fax 0621 5904-2034 firmenrecht@pfalz.ihk24.de www.pfalz.ihk24.de/firmenrecht

Ident-Nr. 63422410

Firma "Gebr. Stephan GmbH & Co KG", Rheinhorststr. 9, 67071 Ludwigshafen - HRA 2606 Ludwigshafen -

Bestätigung

Hiermit bestätigen wir, dass die Firma "Gebr. Stephan GmbH & Co KG" seit dem 23.08.1935 unter der Nummer HRA 2606 beim Amtsgericht-Registergericht Ludwigshafen im Handelsregister eingetragen ist.

Komplementärin der Gesellschaft ist die Firma "Stephan Gesellschaft mit beschränkter Haftung" in Ludwigshafen (HRB 1294), deren Geschäftsführer Herr Matthias Köhling und Herr Tobias Christian Töpfer sind.

Gegenstand des Unternehmens ist Hoch-, Tief-, Beton- und Stahlbetonbau.

Bei der Firma "Gebr. Stephan GmbH & Co KG" handelt es sich um ein kammerzugehöriges Unternehmen. Eine Mitgliedschaft und Handwerksrolleneintragung bei der Handwerkskammer ist nicht erforderlich.

Diese Bestätigung haben wir aufgrund der uns vorliegenden Unterlagen bzw. gemachten Angaben, jedoch ohne Gewähr für Vollständigkeit und Richtigkeit erstellt.

Freundliche Grüße

Industrie- und Handelskammer für die Pfalz

Ass jur Jeannette Ludwicki

